Rei conuenti in loco, in quo ipse dominium habet Bal. cons. 167. verba dicunt vol. 3. Apostoli. ad Bart. I. Titium S. tutores ff. de administr. tut. Dec. d. l. si conuenient num. 33. de Franch. decil. t 77. ou. 6. Secundo & si dicatus quod conuentus sit de sedili Portus huius Ciuitatis eo quod sui antecessores de eodem sedili fuerunt, vt censeatur haec ciuitas Paterna origo, quod verius est, quod quis fortius forum Paternæ originis quod bonores, & tutelas, vt post Ann. fundat Specul. in titul. de comp. Iud. adit. lib. 2. par. 1. nu. 34. sed hæc alleæatio ad sedile pariter operatur quoad munera Ciuitatis, & honores sedilis tantum non quod forum ita Marian. Soccin. in rub. de for. compet. post nu. 13. colu. 7. ver. aduertere tamen, & post num. 8 2. sequitur Anna vbi supra num. 6. immò requiritur quod talis alleæatio ad sedile sit acceptata ab hæredi, & ratificata alias nullius momenti censetur Bart. in I. 1. C. de pat. qui fil. distrax. Dec. conf. 66 1. num. 10. in fine Menoch. de arbitr. Iud. lib. 2. cent. 2. cal. 185. num. 38. de quo nil apparet in isto caufi, nec demum opitulatur quod iste magnus Contestabilis sit Capitanus Cohortis granis, & leuis armaturæ, nam in caufi isto non agitur de materia militiæ, nec de Cohortibus illis militaribus merito hic conueniri nequit. magisterie vbi Salyc. C. de Iurisdict. omn. Iud. Anna vbi supra num. 9. Tertiò & ultimo ex aduerso allegabatur tex. in I. 2. S. sed si agant, & ibi glof. ff. de Iud. per quem tex. duo refutare videbantur, primum cum actor tamquam Ciuitis Neapol. habeat priuilegium trahendi alios; secundum quod cum conuentus exterus agat in istis Regijs Tribunalibus, quod similiiter omnes contra cum agere possunt per tex. d. S. sed si agant, ad primū responderet cum nullo iure permittatur, vt Neapol. extermum de Regno, & non ibi habitantem è locis Regijs Iurisdictiōnis non subiecti euocare ad hæc Tribunalia, ultra quod nec constat. Actor esse Ciuitem Neap. secundo ad tex. d. S. sed si agant tripliciter responderet primo quia

X 3

tex.

tex. cum glof. loquitur quando legati a-
gunt, sed conuentus iste non agit, nec
aliquem molestat, secundo quia multi
doctores prout Dyn. Iacob. Burrig. Ia-
cob. de Rauen. Guliel. de Cua. & reliqui
intelligunt tex. cum glof. in illis verbis
aduerius omnes se defendere debet, con-
tra quos agit, prout refert Anna in alle-
gat. 73. num. 2. vt æqualitas in iudicij
seruatur, licet alij aliud dicant, vltimque
respondetur, quod aut quis de lute
communi non potest in aliquo loco con-
ueniri quia ibi forum non fortiebatur
prout est casus, de quo agitur hodie,
& tunc poterit ab illo tantum recoueniri
côtra quæ ipse agit; sed qui mero iure cō-
ueniri potest verū ex aliquo priuilegio
est exemplotis vt cōueniri nequeat, & tuc
si ipse agit contra vnum, tunc perdit pri-
uilegium quoad omnes, & ab omnibus
poterit pulsari, cum facilius amittatur
priuilegium; quam Ius commune, & ita
intelligunt d. S. sed si agant, vt post Inno-
cent. in cap. fin. de foro compet. Paul. de
Castr. in d. S. num. 2. ijs omnibus ponde-
ratis, & discussis fuit decism in fau-
rem conuenti non esse procedendum
in Sacr. Conf. referente Regio. Consilia-
rio Marco Antonio Morra die 10. Fe-
bruarij 1611. pœnes Secretarium in bâ-
ca de Viuo pro Falice patrocinante opti-
mo I.C. Fabio de Falco meo Patrio dile-
ctissimo Aduocato prædicti Illustrissimi
magni Conte stabili huius Regni Io. Ba-
ptista de Thoro V.I.D. Neap.

Fori privilegio an gaudeant famuli priuile-
giatorum habentium priuilegium fori, vt
puta laici famuli clericorum, & famuli
Neapolitanorum, & concluditur quod
non per Clarum lib. 5. fin. quæst. 35.
num. 12. vbi allegat Capyc. decif. 12. re-
ferente sic concludere licet non decism,
cumquæ citat Baiard. ad Clarum in S. fi.
quæst. 36. in princ. Sigismund. Seacc. in
tract. de iudic. cauf. civil. & crimin. cap.
1. num. 22. loan. Franc. Capiblanc. in
pragm. 8. num. 143. de Baron. Carol. Ta-
pia in 1. fin. par. 2. cap. 3. num. 98. & 99.
ff. de const. Princip. tenet, quod possint
gaudere, vt speciale sic in familiaribus

clericorum, & ita passim seruati videntur
Regia Camera Summaria Campagn. in
extranag. de vita, & honestat. clericor.
num. 23.

Forum declinare an possint Vidua, & Pupil-
lus, si fuerint cōveneri vti heredes alterius
fuit decisum in Mag. Cur. Vic. quod pos-
sunt declinare, & petere remissionem
ad iudicem eorum, vt refert Barthol. de
Capua in const. statuimus, vt Mag. Cur.
quem citat Caraut. in ritu 234. num. 2.
vbi num. 3. ait contrarium obtinuisse in
Mag. Cur. Vic. Augustinum Carautam.
eius fratrem, & ipsum allegat Virtus de-
cif. 49. nu. 9. Muscatell. in praxi S. C. lib.
1. par. 1. glof. competentes nu. 92.

Forenses vendentes, & ementes, an astrin-
gantur ad solutionem gabellæ nupet
impositæ; concluditur quod sic, Capyc.
dec. 158. nu. 9.

Forenses introducentes virtualia in aliquâ
Ciuitatem, vt venderent, an teneantur
soluere collectam impositam inter Ciues
concluditur, quod sic per Doct. Luc. in
L. hac prudenterissima C. de quibus mun-
vel præst. lic. se excus. lib. 10. q. 25. & ita
obtinuisse fatetur, Franc. de Amicis in
tit. de ijs qui feud. dar. poss. S. hac rubri-
ca vers. & alios tanquam fol. 223.

Foriudicatio non in omnibus delictis locali
vendicat, sed in illis tantum, in quibus
venit imponenda poena mortis naturalis
civilis, aut deportationis, non autem
membrum abscissionis, & ita fuit per sen-
tentiam Sacr. Conf. declaratum iunctis
omnibus Tribunalibus Regens de Pon-
te in tract. de Poteft. Proreg. Rub. de
Prouifion. fieri solit. &c. S. 4. nu. 47. Mol-
fes. in comment. ad consuet. Neap. p. 4.
q. 47. & seq.

Foriudicatio si post latam sententiam fori
dicationis per spatium tredecim anno-
rum dixerit de nullitate sententie, & a-
ctorum, an sit atdiendus; fuit decisum
quod non, & proinde sententia execu-
tioni demandata fuit Grammat. decif.
24. Foller. in tract. crimin. rub. Capris for
iudicatis num. 8. Viuius decision. 439.
num. 38.

Foriudicari an poterit percutiens cum la-
pide 1

pide, vel baculo; fuit dictum, quod non
Campagn. in Cap. Regni, qui cum ron-
ca nom. 5.

Foriudicatus Neapolitanus an amittat do-
minum bonorum; fuit dictum quod sic
in facto contingenti, Reg. de Ponte cons.
69. fuit foriudicatus nu. 9.

Foriudicatus Neapolitanus Ciuis an amit-
tar bona ita, vt filiis vel agnatis ipsis
querantur non autem fisco, stante Rega-
li gratia Neapolitanis concessa, dum di-
cit, quod ex quocumque criminis, pre-
terquam in criminis laesae maiestatis diui-
nit, & humanae bona Neapolitanorum
non publicentur, fuit alias per S. R. C.
dictum, quod sic contra foriudicatum,
vt refert Vrfill. decif. 361. quem citas
Franch. decif. 213. sub num. 15. vbi ait
idem alias fuisse dictum in Mag. Cur.
Vic. & demum nouissimè in contingenti
cau decifum per idem S. R. C. vt ibi nu-
mo. fatetur.

Foriudicatus, si fuerit captus, an puniri de-
beat pena mortis, & contra cum exequi-
fi ob homicidium fortè commissum de-
beret condemnari pena mitiori extraor-
dinaria, ex quo fuerat preparatum praé-
cedente prouocatione; fuit indicatum
in Civitate Aquilana cflc condamna-
dum ad poenam exilio per triennium.,
& ita confirmata fuit sententia in Mag.
Cur. Vic. Viuius decif. 439.num. 36. vbi
idem refert in cau dicta decif. fuisse
per illam curiam iudicatum Regis au-
diencia Capitanatz, & memini legisse.
Affili. in confit. poenam eorum sub num:
48. vers. fuit mihi relatum dicētē quod
tum fuisse quidam Iuuenis à Mag. Cur.
foriudicatus, ex quo fecerat percusso
cum ense cuidam Iuueni, pro qua percus-
sione veniebat imponenda poena manus
declarauerunt Iudices ipsius M. C. V.
quod non possit occidi, sed percuti.

Frater consanguineus an cum fratre vtrin-
que coniuncto succedat in paragio de-
bito foro decedenti sine filiis ante nu-
bilem etatem; fuit dictum quod sic,
Franch. decif. 619. Molsef. in comment.
ad confit. Neapol. p. 4 q. 39. num. 4. &
quæst. 53.

Frater maior, qui haberet communem Patri-
monium cum minore, an posset esse tutor
illius; fuit dictum, quod non, Franch.
decif. 404.

Frater vtrinque coniunctus quamvis in suc-
cessione fratris excluso fratre vterino
preferatur de Iure consuetudinario in
bonis maternis frater vterinus insimul
cum fratre vtrinque coniuncto admittâ-
tur ad successionem, & ita fuit dictum
Franch. decif. 99. & similiter in bonis pa-
ternis Franch. decif. 93. post num. 7.
Molsef. in Comment. ad Confut. Nea-
pol. par. 4. quæst. 39. num. 8. Riccius in
Collect. decif. 14.

Frater vterinus an admittatur solus vel in-
simul cum foro vterina in portione
eorum matri obuenta ex hereditate
vnius ex eius filiis vtrinque coniunctis
cum illo fratre vterino; fuit dictum am-
bos succedere, Franch. decif. 25. Molsef.
in Comment. ad Confut. Neapol. par.
4. quæst. 41. Riccius in Collectan. de-
cif. 14.

Frates secundogeniti an teneantur contri-
buere in adhoꝝ soluenda per primogeni-
tum in feudo nono quæstio per defun-
ctum cum potestate testandi de eo, & per
eum disposito in beneficium primogeni-
ti reliqua portio fructuum feudi eisdē
filiis secundogenitis; fuit conclusum
quod non, Affili. decif. 252. in pria. Freo.
de subfeud. lib. 2. in 5. auctoritate nu. 16
Mastrill. dec. Sicil. 1 12.

Frates secundogeniti quibus debetur vits,
& militia, an teneantur contribuere in
adhoꝝ soluenda per primogenitum in
feudis; concluditur quod non per Affili. 1
decif. 2 52. à nu. 2. vñque ad finem quam-
vis ibidem Grammat. in addit. super ver-
bo in solurione adhoꝝ dicat fuisse deter-
minatum in Regia Camera in dicto fa-
cto occurrenti relato per Affili. ibidem
ramen Pisanell. in addit. ciuidem decif. 1
dicit Sacr. Conf. inclinasse pro eo scilicet
secundogenito decrevit tandem quod pri-
mogenitus solueret vitam, & militiam, &
sic non deduxit lus Ioan. Camill. Bilot.
in allegat. 2. num. 7. & 8. annuens ita in
Cameta fuisse terminatum Mastrill. de-
cif.

cif. Sicil. 112. Ota. Bammac. in c. qui clericus nu. 163. si de feud def. cont.

Frater an succedat fratri in feudo: cum diffinzione fuit deciſum, quod si sumus in feudis, vt tradit. Affl. in decif. 293. antiquis, bene frater succedit fratri, ex quo frater est de ascendentibus primi acquiretiſ, sed in feudo nouo fecus Frec. de Subfeud.lib. 2. queſt. 12. num. 20. & eodem lib. in different. feud. num. 28. Fab. Anna conf. 25. num. 8. & seq. loan. Andr. Georg. in allegat. 21. nu. 64. Reg. de Ponte conf. 3. num. 15. & in tract. de Potest. Proreg. titul. 9. §. 1. num. 1. Franc. Auto. Villan. in quadam responſo impresso in opera Cannet. incip. adeo dō. & ē num. 4. Milauen. decif. Sicil. 8. num. 156. lib. 1. idem Reg. de Ponte in repet. rub. de ſuccell. feud. lection. 12. nu. 23. Molſel. in Comment. ad Confuet. Neap. p. 4. q. 40. nu. 8.

Frater confobrious seu Patruclis⁴, an admittatur hodie ad ſucceſſionem feudi ficut frater carnalis, fuit pluries deciſum in Regia Camera, quod ſic, & iſtud ex declaratione Capitulorum Neapolitanorū, Vrſill. dec. 192. in prin.

Frates confanguinei an admittantur vna, cum matre ad bona paterna; fuit deciſum quod ſic, & idem in filio frattis confanguinei Vrſill. decif. 38. num. 11. Viuius decif. 397. num. 13. & in Sylva communio. in opinione 334. & 335. frater ger manus, & decif. 469. num. 8. Molſel. in Comment. ad Confuet. Neapol. par. 4. q. 46. num. 5. Franc. Monal. conf. 13. nu. 6. in fil. lib. 1.